COMPACT 10DX / 12DX

PLATAFORMAS TIJERAS DIESEL TODO TERRENO

DATOS TECNICOS

Altura de trabajo

Altura plataforma
Capacidad méaxima

@ Largo transporte
Ancho

© Altura- replegada
Alturaméaquina

@ Largo plataforma
Largo plataforma extendida
Largo (extension)

@ Ancho plataforma
@ Distancia entre ejes
@ Altura al suelo
Numero de extensiones
Velocidad de traslacion
Radio de giro exterior
Tiempo de subida/ bajada
Motor
Pendientemaxima
Neumaticosmacizos
Depésito hidraulico

Peso total

COMPACT 10 DX

10.28m
8.28m
565kg
317m
1.78m
244m
1.59m
2.45m
3.7m

1.2m
1.45m
1.84m
28cm

1
0,8-5,5km/h
3.5m
35s/46s
18.5kW-24.8hp
40%
26x12-16.5
751
3.520kg

COMPACT 12DX

12.06m
10.06m
450kg
317m
1.78m
2.56m
1.7m
2.45m
3.7m

1.2m
1.45m
1.84m
28cm

1
0.8-5.5km/h
3.5m
35s/51s
18.5 kW-24.8hp
40%
26x12-16.5
751
4110kg

//ICarnevali Marchi

RENTAL DE PLATAFORMAS Y EQUIPOS

www.carnevalimarchi.com

COMPACT 12DX

COMPACT 10 DX

EQUIPAMIENTO ESTANDAR

Motor Kubota

4 ruedas motrices y 2 ruedas directrices delanteras
Alarma de inclinacién 3°

Extension Plataformade 1,2 m

Baterias 12V - 74 Ah

Caja de control del operador desmontable
Liberacién de frenos

Hordmetro

Argollas de remolque

Frenos hidraulicos

Sistema de bajada de emergencia
Neuméticos espumados contra pinchazos
Estabilizadores con nivelacién automatica
Protecciones laterales

Claxon

Argollas de seguridad para arneses

+54 9 341 5411207

Echeverria 210

Granadero Baigorria (2152)

Santa Fe. Argentina
Administracion: +54 9 341 6823737
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